
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Viernes 30 de agosto de 2013 Sec. V-A.  Pág. 43986

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
32

66
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

32667 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia del Consejo de
Administración  de  la  Autoridad  Portuaria  de  Barcelona  (Port  de
Barcelona). Objeto: Contratación de los servicios de una agencia de
viaje para la Misión Empresarial de la Autoridad Portuaria de Barcelona
a Colombia, octubre de 2013. RSC: 68/2013. Expediente: 068/2013.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  Autoridad
Portuaria  de  Barcelona (Port  de  Barcelona).

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Presidencia  del  Consejo  de
Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (Port de Barcelona).

c) Número de expediente: 068/2013.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación de los servicios de una agencia de viaje para la

Misión  Empresarial  de  la  Autoridad Portuaria  de  Barcelona a  Colombia,
octubre  de  2013.  RSC:  68/2013.

d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  63000000 (Servicios  de  transporte
complementarios  y  auxiliares;  servicios  de  agencias  de  viajes).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 225.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 225.000,00 euros. Importe total:
272.250,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 5 de julio de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 11 de julio de 2013.
c) Contratista: Viajes Barceló, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 0,00 euros. Importe total: 0,00

euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta más ventajosa, no sólo

por precio.

Barcelona,  27  de  agosto  de  2013.-  El  Presidente  del  Consejo  de
Administración.

ID: A130048946-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-08-29T18:02:03+0200




